
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 065/2023 
 

Processo licitatório: 054/2023. 

Dispensa: 026/2023. 

Objeto: Aquisição de Ovos de Páscoa nº 08 - 60 gramas, que serão 

distribuídos para os alunos da rede pública municipal de ensino de 

Chácara.  

Contrato n° 065/2023 

Contratado: COMERCIO DE CHOCOLATES KAYAMBA LTDA, CNPJ 

nº 13.950.476/0001-35. 

Valor total: R$ 2.961,00 (dois mil e novecentos e sessenta e um reais). 

               Vigência: 30/03/2023 a 30/03/2024. 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 


